
                                                                
УКРАЇНА 

МАР’ЯНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

РЖИЩІВСЬКА  ГІМНАЗІЯ МАР’ЯНІВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ   ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

 

                                                    НАКАЗ 

 

31.05.2022р.         с.Ржищів                               №01-у 

 

Про зарахування учнів  

до першого класу в 2022-2023 н.р. 
        

  Відповідно до абзаців другого та третього частини 1 статті 13 Закону 

України «Про освіту», ст. 9 Закону України «Про загальну середню освіту», 

наказу Міністерства освіти і науки України від 16.04.2018 №367 «Про 

затвердження порядку зарахування, відрахування та переведення учнів до 

державних та комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної 

середньої освіти», зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 

05.05.2018 №564/32016, на підставі заяв батьків учнів про зарахування дітей 

до Ржищівської гімназії Мар’янівської селищної ради і доданих до них копій 

свідоцтв про народження дитини  

         

НАКАЗУЮ: 

1. Зарахувати до 1 класу Ржищівської гімназії, а саме: 

      Білоус Ірину Володимирівну 

      Звірко Софію Дмитрівну 

      Марчука Микиту Олеговича 

    2. Вчителю 1 класу Шанковській Н.В.: 

   2.1. Оформити до 01.09.2022 року особові справи учнів із обов’язковою 

наявністю в них медичних довідок дітей встановленого зразка, ксерокопій 

свідоцтв про народження , заяв батьків та згоди батьків на збір та обробку 

персональних даних. 

   2.2. Подати вищеперераховані документи на затвердження директору 

закладу освіти до 05.09.2022 року. 

   3. Відповідальній за ведення ділової документації Луцюк Т.В. внести 

прізвища учнів до алфавітної книги. 

   4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

    Директор                                                          В.ШАНКОВСЬКИЙ 

 

    З наказом ознайомлено:                    Н.В.Шанковська  

                                                                 Т.В.Луцюк 


